

FAKTÚRA



Dodávateľ:

IČO: 47982811
DIČ: 2024171776
IČ DPH: SK2024171776Železiarstvo Mikulášik, s.r.o.
Bolečkova 1
949 01 Nitra

FAKTÚRA číslo

2190279

Variabilný symbol : 2190279
Konštantný symbol : 0008
Číslo zmluvy :
Číslo objednávky :

Odberateľ: IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Obch./živ. Obchodný register oddiel s.r.o., vl.č. 38168/N
register:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Konečný príjemca (2. odberateľ):

Akademická 4
949 01 Nitra

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu
2190275

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 01.01.2020

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 18.12.2019

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 18.12.2019

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+1619	KRUZOK ABS CR E2106.10.11	1.000KS		1.13	1.13	1.35	1.35	20
+1300	BATERIA STOJ. EM2106.A	2.000KS		22.50	45.00	27.00	54.00	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000KS		5.53	27.67	6.64	33.20	20
+0811	PLAVAKOVY VENTIL T-2442	1.000KS		4.92	4.92	5.90	5.90	20
+0832	NAPUSTACIE ZARIADENIE A17	1.000KS		5.67	5.67	6.80	6.80	20
+0791	RUZICA SPRCH. NEO/RS44/A05	5.000KS		2.75	13.75	3.30	16.50	20
+0832	NAPUSTACIE ZARIADENIE A17	3.000KS		5.67	17.00	6.80	20.40	20
+0832	NAPUSTACIE ZARIADENIE A17	2.000KS		5.67	11.33	6.80	13.60	20
+0830	VYPUST. ZARIAD. A2000 SO	3.000KS		12.71	38.13	15.25	45.75	20
+0827	VYPUSTACIE ZAR. TE-4543B/I	3.000KS		9.92	29.75	11.90	35.70	20
+0956	T-4543/I SKRUTKA 12	3.000KS		2.08	6.25	2.50	7.50	20
+1570	FLEXI HAD. 1/2"x1/2"x300 VODA	2.000KS		1.46	2.92	1.75	3.50	20
+1571	FLEXI HAD. 1/2"x1/2"x500 VODA	5.000KS		1.63	8.13	1.95	9.75	20
+1562	FLEXI HAD. 1/2"x3/8"x600 VODA	3.000KS		1.75	5.25	2.10	6.30	20
+0458	PREDLZENIE REDUK. 1/2"x3/8"	3.000KS		0.83	2.50	1.00	3.00	20
+4087	ZAMOK STAV.60/90 FAB L/P	3.000KS		4.58	13.75	5.50	16.50	20
+4030	ZAMOK DVER. 01-15 P/L 60/90	5.000KS		5.83	29.12	6.99	34.95	20
+9409	LEPIDLO TURBO FIX PANTHER	1.000KS		5.75	5.75	6.90	6.90	20
+9400	UNI SILIKON PANTHER 280ml	3.000KS		2.75	8.25	3.30	9.90	20
+7350	POSUVNE MERITKO DIGITALNE	1.000KS		14.08	14.08	16.90	16.90	20
0901	VR SADR 3.5x25 ZHX	1.000CKS		0.69	0.69	0.83	0.83	20
0902	VR SADR 3.5x35 ZHX	1.000CKS		0.83	0.83	1.00	1.00	20
+4440	KLUCKA MICHAELA 72/90	5.000KS		3.42	17.08	4.10	20.50	20

Celkom k úhrade v EUR:

370.73

	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
Rekapitulácia DPH v EUR:	20 %	308.94	61.79	370.73
		308.94	61.79	370.73

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
18. 12. 2019	
Číslo záznamu: 434	Číslo spisu: EL-001
Prílohy:	Vybavuje: